На бланке организации
	Директору
Архангельского филиала
ФГУП «Росморпорт»

________________

ЗАЯВКА

Настоящим просим Вас выставить счета на предоплату портовых и лоцманских сборов по планируемому входу/выходу судна в/из порт:

	Параметр
	Описание

	Наименование порта

	Название судна

	Флаг судна/порт приписки

	Тип судна

	Судовладелец/оператор

	NRT/БРТ

	Ледовый класс

	Тип рейса

	Цель захода

	Портовые сборы на вход

	Дата прихода

	Портовые сборы на выход

	Дата отхода

	Лоцманская проводка

         Должность                                                                                                                  .
                                                                          (подпись)                                       (расшифровка подписи)